
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 3, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Statut Gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowiący załącznik do uchwały Nr XXI/172/2020 Rady Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie, zmienia 

się w ten sposób, że w § 76 ustęp 7 otrzymuje brzmienie: „7. Radny może zrzec się mandatu przekazując radzie 

pisemne oświadczenie w tej sprawie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Edyta Gorzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 lipca 2024 r.

Poz. 3291


		2024-07-04T11:30:27+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




